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GOVERNMENT OF INDIA 
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST 

KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST B 
i st  FLOOR:180. SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M BYPA 

C. No. V(30)113/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2020/ 

To 

Shri Barin Haldar, 

Village –Satghara, 

P.O-Satghara, 

South 24 Parganas, 

West Bengal-743395. 

Sir/Madam, 
Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding. 

Dated: - 

Please refer to your RTI application dt. 28.10.2020 received by this Commissionerate on 

02.11.2020. Subsequently the said RTI application was registered at this office vide Registration No. 

63/RTI/Kol-North/2020-21 dt. 04.11.2020. 

The desired information as received from the Assistant Commissioner (P&V),CGST & CX, 

Kolkata North Commissionerate on 26.11.2020 under C.No I1(39)02-ET/RTI/CGST & C.Ex/Kol 

North/2020/22464 dt. 26.11.2020 is enclosed herein. 

If you are aggrieved or dissatisfied with the above information, you may prefer an appeal 

within 30 (thirty) days of receipt of the information before the 1 st  Appellate Authority namely Sri Rahul 

Mahato, Joint Commissioner, CGST & CX, Kolkata-North Commissionerate, 0/0 The Principal 

Commissioner of CGST & CE, Room No. 107, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga 

Main Road, Kolkata-700107. 

Enclo- 02(two) Sheets. 
Yours faithfully, 

S.K.Biswas) 

CPIO & Assistant Commissioner 

RTI, HQ 

CGST: Kol-North Comm'te. 

DateiA: 	t\1 0 \I 2 13211 
warded for information to: - 	 " 

TheAssistnatCommissioner (Systens),Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North Commissionerate 

with a request to upload the RTI application submitted by Shri Bari 	aldar dt. 28.10.2020, along 

with the desired information as mentioned above (enclosed four she ) 

(Shri S. 

CPIO & Assistant Commissioner 

RTI, HQ 

CGST: Kol-North Comm'te. 

C. No. As above/ 
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GOVERNMENT OF INDIA 
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER 

CENTRAL GOODS SERVICE •I -AX 	c.1- TRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE 

GST Bhawan  'T 	xl) shanti Pally  R. B. Connector,  Kolkata - 700 107 

C. No.: II (39)02-FURTI/CuST & C.ExiKo ■ N'orth/2020/ 	 Dated: 

To 
The CPIO & Assistant Commissioner, 
HQ, RTI Cell, 
CGST & CX, 
Kolkata North Commissionarate 

Sub: RTI application dated 28.10.2020 filed by Shri Barin Haldar, West 
Bengal- 743395 tranfer unde Sec. 5(4) of Right to Information Act, 2005- 
regarding. 

Please refer to your letter under C.No. V(30)113/ RTI/ HQ/ CGST & CX/ Kol North! 
2020/20229 dated 04.11.2020 on the above mentioned subject. 

In this connection, this requisite information as per the available records and as far as 

this Cadre Controlling Conunissionerate is concerned, the following is given below: 

Point 1: 	Category-wise vacancy position has been provided. 

Vacancy date GEN SC ST Total 

1 	As on 
L 01.04.2016 

0 1 7 8 

1 	As on 
1 	01.042017 

 15 2 7 24 

L As on 
01.04.2018 

20 29 

As on 
01.01.2019  

28 2 7 37 

As on 
01.01.2020 

-t 43 , 7 7 

* 

-  57 

• The vacancy position as provided above is according to post based Roster basis which 
is updated only as per the DPC Calender year. Hence, the category wise vacancy 
position 01.04.2019, 01.04.2020 & 28.10.2020 are not available to this office. 

Point 2: 	Vacancy position as on 28.10.2020 in the grade of Administrative Officer is not 
available in this unit. However, at this juncture, total vacancy in the grade of A.O. under the 

Kolkata Central GST Zone is 52. 



Point 3: 	The names of regular B.A. (erstwhile STA) have been difectly forwarded to NAC1N, 
*.olkata from this end for undergoing training for the post of Administrative Officer. 

Point 4: 	Based on Rules & Regulation, promotion of Executive Assistant to Administrative 
Officer as per the new recruitment rule of A.O. will be conducted in due course. 

This is for your information ::::.d further necessary atiort EA your end. 

9j1-9ft 
g- Aa\ l ‘riV), 

(U.S. SAHA) 
Assistant Commissioner (P&V) 

CGST & CX, Kolkata North Comm'te  



The Right to Information Act 2005 
Application for obtaining information 

To 

The Central Public Information Officer, 
Central GST 

Kolkata-North Commissionerate 

180, Shantipally Rajdanga Main Road 
GST Bhawan 

Kolkata-700107 

Subject: Seeking information pertaining to Promotion in the grade of Administrative Officer-reg 

Sir, 

Under the Right to Information Act 2005, Section 6(1), I need some information. The details of the 

required information are as follows:- 

1.Details of the applicant:- 

Name:-Barin Haldar 

Village- satghara 

P.0- satghara 

r=,  9 	
South 24 Parganas 
WestBengal- 743395 

2.Details of Information:- 

Kindly provide the following information: 
e-• 

1. Please provide category-wise (General/OBC/SC/ST) vacancy position in the promotee quota in 

the grade of Administrative Officer in the Kolkata Central Excise Zone as on 01.04.2016, 

01.04.2017,01.04.2018, 01.04.2019, 01.04.2020, 28.10.2020 alongwith hard copies (duly 
certified by the authority). 

2. Please provide vacancy position as on 28.10.2020 in the promotee quota in the grade of 

Administrative Officer in the Kolkata Central GST zone which was calculated after publication of 
new recruitment rules of Administrative Officer of CBIC in the year 2020. 

3. Please provide the names of regular E.A (erstwhile STA) those who have applied for undergoing 

training in NACIN for the post of A.O in reference to the CGST Kol North Comm'te letter 
C.No.I1(36)2-ET/Trng/CGST&CX/Kol North/2020/19602-624 dated 19.10.2020. 

4. Please provide the 'year' in which the dpc will be conducted in the Central GST, Kolkata zone for 
promotion of E.A to Administrative officer as per the new recruitment rule of A.O. 

11.Application fee details 

Enclo:Application fee of Rs.10 in cash . 



12.Below items are for your kind information and consideration: 

a.As per section 6(3) of the RTI Act 2005, In case, the requested information is held by another public 

authority, I request the PIO to transfer the application or part of it within FIVE days and immediately 

inform me about such transfer. 

b.As per section 7(3) of the RTI Act 2005, In case, there are further fee required to provide the 

requested information, I request the PIO to inform me of the additional fee amount along with the 

calculations made to arrive at the amount. 

c.As per section 7(8)(iii) and 7(3)(ii) of the RTI Act 2005, I request the PIO to inform me of the particulars 

of the First Appellate Authority. 

13.  Declaration  

I declare that I am the citizen of India 

Enclo:as above 

Dated:28.10.2020 

Yours faithfully 

kV01-44-' 
(Barin Haider) 

Contact Number:-8910557749 
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